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Clt Dor. Apellidos y nombre Categoría Club Clasificatoria TC 1 TC 2 TC 3 TC 4 Tiempo Diferencia

  Cadete  

1 65 ELKOROBARRUTIA LARRINGAN Gorka Cadete OREKA CYCLING SPACE TX KLUBA 3:15.47 2:25.84 5:55.92 4:47.20 6:03.65 22:28.08

2 63 BASSIBE MASSIOT Esteban Cadete CLUB ZONA ZERO 3:18.98 2:35.90 6:08.74 5:00.44 6:22.70 23:26.76 58.68

3 64 LEON ARANGUREN Asier Cadete LAGUN ONAK BTT 3:34.30 2:36.47 6:16.70 5:26.85 6:44.75 24:39.07 2:10.99

4 67 PEREZ MARTINEZ Unax Cadete OREKA CYCLING SPACE 3:44.68 2:47.16 6:57.74 5:49.31 7:17.82 26:36.71 4:08.63

Ausentes - TC 1

66 AIESTARAN INTXAUSTI Eneko Cadete LOINAZ T.E. 3:46.63

  Junior  

1 25 LANAU MORENO Rubén Junior ZONA ZERO, C.BTT 3:15.81 2:34.11 6:05.53 4:50.56 6:07.66 22:53.67

2 26 GIBELALDE GARATE Martin Junior SPIUK BASOA TEAM 3:16.79 2:31.44 6:14.73 4:51.68 6:03.30 22:57.94 4.27

3 27 GARCÍA SORIA Oscar Junior CLUB CICLISTA ZONA ZERO 3:22.06 2:34.82 6:30.07 5:01.05 6:31.57 23:59.57 1:05.90

4 29 BURGOA URRUTIKOETXEA Mikel Junior MIRIBILLA BTT 3:44.81 3:09.83 8:30.81 5:53.70 8:26.86 29:46.01 6:52.34

5 28 ADAN ANTOLIN Erik Junior GRAVITY DONWHILL RIDERS 3:53.79 2:51.99 6:44.97 5:16.08 14:57.10 33:43.93 10:50.26

Ausentes - TC 1

30 ARROYO LANZ David Junior BIRAKA 4:16.95

31 SERROUKH ZAMANI Zakaria Junior FOLGATEL CC 4:16.95

  Máster 30  

1 38 URIARTE URRUTIA Markel Máster 30 ORBEA SPORT CLUB 3:06.85 2:22.06 5:42.66 4:45.37 5:32.28 21:29.22

2 39 SANTIAGO SAEZ Jonathan Máster 30 BIRAKA 3:42.49 2:23.94 5:51.72 4:46.73 5:48.29 22:33.17 1:03.95

3 40 GONZALEZ VICIOSO Sergi Enric Máster 30 3:12.75 2:30.62 6:29.31 4:44.31 6:01.46 22:58.45 1:29.23

4 42 ARRIARAN ETXEBERRIA Mikel Máster 30 GOIERRI KIROL ELKARTEA 3:20.85 2:38.05 6:26.67 4:57.78 5:56.29 23:19.64 1:50.42

5 47 MONTERO BARRENA Eder Máster 30 3:28.93 2:37.54 6:09.87 4:53.00 6:12.54 23:21.88 1:52.66

6 35 BONO PIQUER Cesar Máster 30 VALL D'UIXO, UC 3:22.50 2:36.48 6:18.49 4:58.41 6:18.68 23:34.56 2:05.34

7 33 BITRIAN LOPEZ Saul Máster 30 VALLE BENASQUE 3:27.74 2:35.47 6:36.93 5:04.58 6:33.90 24:18.62 2:49.40

8 36 AMADOR MENDIZABAL Garikoitz Máster 30 HONDARRIBIKO TX. ELKARTEA 3:23.86 3:04.72 6:38.49 5:05.74 6:32.04 24:44.85 3:15.63

9 45 LASKURAIN GEZALAGA Aitor Máster 30 3:30.80 2:48.06 6:54.40 5:27.11 7:28.74 26:09.11 4:39.89

10 34 BELLIDO CLAVER Loyola Máster 30 3:30.00 2:44.48 7:14.52 5:30.71 8:17.79 27:17.50 5:48.28

11 49 SENDEROS DE LA PRESA Julen Máster 30 3:41.09 3:15.44 7:51.96 6:03.95 8:05.01 28:57.45 7:28.23

Ausentes - TC 1

32 SANZ SERRANO David Máster 30 4:16.95

37 PAJARES CHIMENO Gontzal Máster 30 GRAVITY DONWHILL RIDERS 4:16.95

41 LIZARRALDE LAZKANO Koldo Máster 30 4:05.13

Abandonos - TC 2

46 AGUEDA OYARZABAL Antton Máster 30 3:28.98 2:51.97

Ausentes - TC 3

48 GASTÓN LÓPEZ Mikel Máster 30 3:34.87 3:14.95 8:16.46

Ausentes - TC 4

43 BENJAMIN AGUIRRE Ibarrart Máster 30 4:03.41 3:34.92 8:44.60 7:33.53

44 MATTHIEU AGUIRRE Ibarrart Máster 30 3:51.21 3:28.39 8:30.65 6:54.57
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  Máster 40  

1 57 ARETXABALETA BASAGOITI Ruben Máster 40 ZORRIBIKE 3:29.67 2:41.45 6:15.79 4:56.95 6:11.09 23:34.95

2 53 URAIN ZABALA Zigor Máster 40 VIBIKE C.D.C 3:18.99 2:47.83 6:25.16 5:06.32 6:14.24 23:52.54 17.59

3 50 REGAÑO ESTAÚN Javier Máster 40 CLUB CICLISTA OSCENSE 3:25.62 2:36.30 6:27.00 5:04.81 6:21.16 23:54.89 19.94

4 56 MARTÍNEZ ÁLVAREZ Kiko Máster 40 SARRIBIKES 3:28.27 2:39.69 6:25.62 4:58.96 6:33.37 24:05.91 30.96

5 51 ARRILLAGA JAUREGUI Xabier Máster 40 3:21.30 2:57.35 6:34.21 5:25.50 6:40.25 24:58.61 1:23.66

6 54 IRAOLAGOITIA GALLASTEGUI Azibar Máster 40 MENDAROKO TXIRRINDULARI ELKART 3:25.16 2:56.05 7:44.88 5:11.44 7:04.01 26:21.54 2:46.59

7 59 ESPINOSA GONZÁLEZ Joseba Máster 40 DHEH 3:50.59 3:18.40 10:51.18 6:33.14 9:23.20 33:56.51 10:21.56

8 52 FRANCO ARROYO Carlos Máster 40 O RING ASZ 4:14.69 9:07.21 11:00.25 7:24.13 12:02.69 43:48.97 20:14.02

Ausentes - TC 1

55 GONZALO LÓPEZ Juan José Máster 40 KDDS RIOJANAS 4:16.95

Ausentes - TC 3

58 SANCLADUIO SALVADOR Mario Máster 40 4:16.94 4:01.22 9:58.21

  Máster 50  

1 61 ATIENZA FOLGADO Victor Máster 50 CC FOLGATEL 3:24.89 2:39.48 6:36.40 5:11.27 7:06.10 24:58.14

2 62 PEREZ SAEZ Javier Máster 50 VELOBUR 3:56.00 3:16.92 12:55.59 5:32.14 7:32.38 33:13.03 8:14.89

3 60 ALDANA ESTEBAN Miguel Angel Máster 50 BTTZARAGOZA, C.C. 4:11.25 3:32.36 9:51.99 7:05.94 10:08.07 34:49.61 9:51.47

  E-bike  

1 79 ZABALA ALBERDI Markel E-bike ORBEA SPORT CLUB 3:17.23 2:38.30 5:57.19 4:41.66 5:55.48 22:29.86

2 73 FERNANDEZ LLAMO Guillermo E-bike ASZ-ORING 3:14.95 2:35.62 6:04.26 4:53.15 6:05.32 22:53.30 23.44

3 74 ROMERO ABON David E-bike ASOCIACIÓN CICLISTA VALLE DE B 3:25.52 2:42.14 6:15.88 5:01.09 6:08.63 23:33.26 1:03.40

4 83 GUILLEN BALLESTER Alexander E-bike 3:15.09 2:45.45 6:27.08 5:09.24 6:27.43 24:04.29 1:34.43

5 78 DIEZ VICENS Javier E-bike CC PEGO I LES VALLS 3:26.24 2:48.27 6:30.66 5:05.13 6:26.44 24:16.74 1:46.88

6 76 CABRERO LASCORZ Edgar E-bike 3:27.17 2:51.92 6:42.96 5:13.78 6:26.62 24:42.45 2:12.59

7 81 ITURRIETA RUIZ Zigor E-bike 3:20.39 3:12.53 6:57.75 5:09.48 6:24.60 25:04.75 2:34.89

8 75 GABARRELLA BERGE Jaime E-bike TRACK TEAM CC BELLPUIG 3:26.22 2:44.18 6:55.47 5:29.89 6:48.60 25:24.36 2:54.50

9 71 PRADO PEDROSO Jose E-bike GRAVITY DOWNHILL RIDERS C,C. 3:32.10 2:52.40 6:50.82 5:13.69 6:58.67 25:27.68 2:57.82

10 84 SERMANN Luciano E-bike 4:16.95 3:01.46 10:26.06 6:00.91 7:43.78 31:29.16 8:59.30

11 82 ARRASTIA ANDIA Iñaki E-bike 4:16.95 3:12.66 11:12.29 5:49.88 7:29.44 32:01.22 9:31.36

12 80 IZQUIERDO MAYORGA David E-bike 3:39.30 3:13.36 8:11.91 5:47.18 17:48.89 38:40.64 16:10.78

Ausentes - TC 1

72 SOLANO DOMENECH Felipe E-bike CCSARRIA 4:16.95

77 GARRUES GARCIA Ivan E-bike LIZARTRIAL 4:16.95

  E-Bike F.  

1 70 GUILLÉN MATEOS Elisabeth E-Bike F. AEM KP - E-LOWING 3:29.70 3:30.97 7:07.78 5:19.66 7:17.54 26:45.65

  Sub-23  

1 2 ESUAIN MONTERO Eneko Elite SPIUK BASOA ENDURO TEAM 3:12.93 2:23.14 5:53.33 4:38.27 5:44.25 21:51.92
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2 8 OTEIZA VIDARTE David Elite BTT NAVARRA 3:02.77 2:31.26 6:02.74 4:34.00 5:44.10 21:54.87 2.95

3 86 JIMENEZ GARCIA Yeray Elite ULIBELTZAK, SOCIEDAD DEPORTIVA 3:14.65 2:33.54 6:15.19 4:55.19 6:10.75 23:09.32 1:17.40

4 3 ASTARLOA APAOLAZA Julen Elite 3:20.17 2:39.53 6:14.49 4:59.06 6:12.66 23:25.91 1:33.99

5 85 GIMENEZ ARASANZ Miguel Elite BARBASTRO, C.C. 4:16.95 2:27.40 6:03.07 4:51.68 6:05.15 23:44.25 1:52.33

6 17 IRIARTE ODRIOZOLA Markel Elite LAGUN ONAK, TX.ELK 3:28.74 2:41.74 7:49.75 5:06.72 6:42.50 25:49.45 3:57.53

7 19 ARZOZ IBÁÑEZ Ciro Elite CD ANCIN FREELAND 3:48.70 2:55.58 8:49.41 6:14.37 8:57.26 30:45.32 8:53.40

Ausentes - TC 1

10 TABAR MUNARRIZ Unai Elite ITURROTZ, CLUB DEPORTIVO CICLI 4:16.95

Ausentes - TC 3

14 IRIARTE DAVILA Gorka Elite LAGUN ONAK BTT 3:27.54 2:36.20 8:54.52

  F.Elite  

1 68 BLANCH DANIEL Julia F.Elite CC VILAJUIGA- EOBIKES 4:13.90 6:03.01 12:35.64 8:38.68 13:24.73 44:55.96

Ausentes - TC 1

69 MURUAGA MONASTERIO Onintza F.Elite ZORRIBIKE 4:16.95

  Elite  

1 1 OTAMENDI GALARDI Jon Elite HONDARRIBIA TXIRRINDULARITZA E 3:07.48 2:23.06 5:39.66 4:26.75 5:34.89 21:11.84

2 7 MUNITXA ARRINDA Jon Elite PUNTA GALEA, T.E. 3:08.78 2:23.62 5:37.70 4:34.11 5:34.34 21:18.55 6.71

3 6 LEON GUTIERREZ Joseba Elite BIKEZONA 3:11.66 2:33.77 5:50.99 4:36.38 5:42.10 21:54.90 43.06

4 9 SENAR DOMINGO Iker Elite VIBIKE CDC 3:28.59 2:23.08 5:43.45 4:47.24 5:39.20 22:01.56 49.72

5 11 TXOPERENA EUGI Zumai Elite IGANTZIKO BILTOKI 3:09.03 2:23.26 5:59.71 4:41.79 6:07.57 22:21.36 1:09.52

6 5 PEREZ LANDA Mikel Elite C.D ANCIN FREELAND 3:12.68 2:40.21 6:39.22 5:06.17 6:13.76 23:52.04 2:40.20

7 16 BENEDÍ MARIN Carlos Elite BTT ALGAIREN 3:24.13 2:50.08 6:45.51 5:21.08 6:48.67 25:09.47 3:57.63

8 20 SAN MARTÍN CARO Asier Elite 3:23.91 3:00.05 7:31.28 5:55.45 8:04.14 27:54.83 6:42.99

9 15 BENEITEZ ARROYO Diego Elite MIRIBILLA CYCLING 3:25.02 2:48.32 6:44.84 5:20.65 9:54.43 28:13.26 7:01.42

10 12 GARCIA DIEZ Jaime Elite CLUB BTT ALGAIREN 3:47.44 3:25.20 8:18.41 6:30.33 8:24.32 30:25.70 9:13.86

11 4 CASAO ORNA Alberto Elite BTT ALGAIREN 3:58.76 3:51.56 7:58.74 6:06.59 8:57.43 30:53.08 9:41.24

12 18 ARZOZ IBÁÑEZ Josué Elite CD ANCIN FREELAND 3:38.10 8:05.42 6:55.41 5:25.81 7:05.40 31:10.14 9:58.30

13 23 LÓPEZ ROITEGUI Diego Elite 3:52.46 3:19.64 9:04.54 6:31.60 9:24.23 32:12.47 11:00.63

14 22 ROY AZNAR Marcos Elite BTT ALGAIREN 3:55.53 3:18.41 8:42.70 6:51.33 11:55.19 34:43.16 13:31.32

15 13 ESNAOLA ARAKISTAIN Erik Elite LAGUN ONAK TX. E. 3:30.99 2:45.33 6:58.13 5:20.69 16:48.42 35:23.56 14:11.72

Ausentes - TC 1

24 CASTAÑEDA ETXEBARRIA Unai Elite 4:16.95

Ausentes - TC 4

21 PEREZ LANDA Erick Elite 3:35.19 2:52.72 7:39.29 6:05.47

  Local  

1 5 PEREZ LANDA Mikel Elite C.D ANCIN FREELAND 3:12.68 2:40.21 6:39.22 5:06.17 6:13.76 23:52.04

2 19 ARZOZ IBÁÑEZ Ciro Elite CD ANCIN FREELAND 3:48.70 2:55.58 8:49.41 6:14.37 8:57.26 30:45.32 6:53.28

3 18 ARZOZ IBÁÑEZ Josué Elite CD ANCIN FREELAND 3:38.10 8:05.42 6:55.41 5:25.81 7:05.40 31:10.14 7:18.10
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  Scratch Hombre  

1 1 OTAMENDI GALARDI Jon Elite HONDARRIBIA TXIRRINDULARITZA E 3:07.48 2:23.06 5:39.66 4:26.75 5:34.89 21:11.84

2 7 MUNITXA ARRINDA Jon Elite PUNTA GALEA, T.E. 3:08.78 2:23.62 5:37.70 4:34.11 5:34.34 21:18.55 6.71

3 38 URIARTE URRUTIA Markel Máster 30 ORBEA SPORT CLUB 3:06.85 2:22.06 5:42.66 4:45.37 5:32.28 21:29.22 17.38

4 2 ESUAIN MONTERO Eneko Elite SPIUK BASOA ENDURO TEAM 3:12.93 2:23.14 5:53.33 4:38.27 5:44.25 21:51.92 40.08

5 8 OTEIZA VIDARTE David Elite BTT NAVARRA 3:02.77 2:31.26 6:02.74 4:34.00 5:44.10 21:54.87 43.03

6 6 LEON GUTIERREZ Joseba Elite BIKEZONA 3:11.66 2:33.77 5:50.99 4:36.38 5:42.10 21:54.90 43.06

7 9 SENAR DOMINGO Iker Elite VIBIKE CDC 3:28.59 2:23.08 5:43.45 4:47.24 5:39.20 22:01.56 49.72

8 11 TXOPERENA EUGI Zumai Elite IGANTZIKO BILTOKI 3:09.03 2:23.26 5:59.71 4:41.79 6:07.57 22:21.36 1:09.52

9 65 ELKOROBARRUTIA LARRINGAN Gorka Cadete OREKA CYCLING SPACE TX KLUBA 3:15.47 2:25.84 5:55.92 4:47.20 6:03.65 22:28.08 1:16.24

10 79 ZABALA ALBERDI Markel E-bike ORBEA SPORT CLUB 3:17.23 2:38.30 5:57.19 4:41.66 5:55.48 22:29.86 1:18.02

11 39 SANTIAGO SAEZ Jonathan Máster 30 BIRAKA 3:42.49 2:23.94 5:51.72 4:46.73 5:48.29 22:33.17 1:21.33

12 73 FERNANDEZ LLAMO Guillermo E-bike ASZ-ORING 3:14.95 2:35.62 6:04.26 4:53.15 6:05.32 22:53.30 1:41.46

13 25 LANAU MORENO Rubén Junior ZONA ZERO, C.BTT 3:15.81 2:34.11 6:05.53 4:50.56 6:07.66 22:53.67 1:41.83

14 26 GIBELALDE GARATE Martin Junior SPIUK BASOA TEAM 3:16.79 2:31.44 6:14.73 4:51.68 6:03.30 22:57.94 1:46.10

15 40 GONZALEZ VICIOSO Sergi Enric Máster 30 3:12.75 2:30.62 6:29.31 4:44.31 6:01.46 22:58.45 1:46.61

16 86 JIMENEZ GARCIA Yeray Elite ULIBELTZAK, SOCIEDAD DEPORTIVA 3:14.65 2:33.54 6:15.19 4:55.19 6:10.75 23:09.32 1:57.48

17 42 ARRIARAN ETXEBERRIA Mikel Máster 30 GOIERRI KIROL ELKARTEA 3:20.85 2:38.05 6:26.67 4:57.78 5:56.29 23:19.64 2:07.80

18 47 MONTERO BARRENA Eder Máster 30 3:28.93 2:37.54 6:09.87 4:53.00 6:12.54 23:21.88 2:10.04

19 3 ASTARLOA APAOLAZA Julen Elite 3:20.17 2:39.53 6:14.49 4:59.06 6:12.66 23:25.91 2:14.07

20 63 BASSIBE MASSIOT Esteban Cadete CLUB ZONA ZERO 3:18.98 2:35.90 6:08.74 5:00.44 6:22.70 23:26.76 2:14.92

21 74 ROMERO ABON David E-bike ASOCIACIÓN CICLISTA VALLE DE B 3:25.52 2:42.14 6:15.88 5:01.09 6:08.63 23:33.26 2:21.42

22 35 BONO PIQUER Cesar Máster 30 VALL D'UIXO, UC 3:22.50 2:36.48 6:18.49 4:58.41 6:18.68 23:34.56 2:22.72

23 57 ARETXABALETA BASAGOITI Ruben Máster 40 ZORRIBIKE 3:29.67 2:41.45 6:15.79 4:56.95 6:11.09 23:34.95 2:23.11

24 85 GIMENEZ ARASANZ Miguel Elite BARBASTRO, C.C. 4:16.95 2:27.40 6:03.07 4:51.68 6:05.15 23:44.25 2:32.41

25 5 PEREZ LANDA Mikel Elite C.D ANCIN FREELAND 3:12.68 2:40.21 6:39.22 5:06.17 6:13.76 23:52.04 2:40.20

26 53 URAIN ZABALA Zigor Máster 40 VIBIKE C.D.C 3:18.99 2:47.83 6:25.16 5:06.32 6:14.24 23:52.54 2:40.70

27 50 REGAÑO ESTAÚN Javier Máster 40 CLUB CICLISTA OSCENSE 3:25.62 2:36.30 6:27.00 5:04.81 6:21.16 23:54.89 2:43.05

28 27 GARCÍA SORIA Oscar Junior CLUB CICLISTA ZONA ZERO 3:22.06 2:34.82 6:30.07 5:01.05 6:31.57 23:59.57 2:47.73

29 83 GUILLEN BALLESTER Alexander E-bike 3:15.09 2:45.45 6:27.08 5:09.24 6:27.43 24:04.29 2:52.45

30 56 MARTÍNEZ ÁLVAREZ Kiko Máster 40 SARRIBIKES 3:28.27 2:39.69 6:25.62 4:58.96 6:33.37 24:05.91 2:54.07

31 78 DIEZ VICENS Javier E-bike CC PEGO I LES VALLS 3:26.24 2:48.27 6:30.66 5:05.13 6:26.44 24:16.74 3:04.90

32 33 BITRIAN LOPEZ Saul Máster 30 VALLE BENASQUE 3:27.74 2:35.47 6:36.93 5:04.58 6:33.90 24:18.62 3:06.78

33 64 LEON ARANGUREN Asier Cadete LAGUN ONAK BTT 3:34.30 2:36.47 6:16.70 5:26.85 6:44.75 24:39.07 3:27.23

34 76 CABRERO LASCORZ Edgar E-bike 3:27.17 2:51.92 6:42.96 5:13.78 6:26.62 24:42.45 3:30.61

35 36 AMADOR MENDIZABAL Garikoitz Máster 30 HONDARRIBIKO TX. ELKARTEA 3:23.86 3:04.72 6:38.49 5:05.74 6:32.04 24:44.85 3:33.01

36 61 ATIENZA FOLGADO Victor Máster 50 CC FOLGATEL 3:24.89 2:39.48 6:36.40 5:11.27 7:06.10 24:58.14 3:46.30

37 51 ARRILLAGA JAUREGUI Xabier Máster 40 3:21.30 2:57.35 6:34.21 5:25.50 6:40.25 24:58.61 3:46.77

38 81 ITURRIETA RUIZ Zigor E-bike 3:20.39 3:12.53 6:57.75 5:09.48 6:24.60 25:04.75 3:52.91

39 16 BENEDÍ MARIN Carlos Elite BTT ALGAIREN 3:24.13 2:50.08 6:45.51 5:21.08 6:48.67 25:09.47 3:57.63

40 75 GABARRELLA BERGE Jaime E-bike TRACK TEAM CC BELLPUIG 3:26.22 2:44.18 6:55.47 5:29.89 6:48.60 25:24.36 4:12.52

41 71 PRADO PEDROSO Jose E-bike GRAVITY DOWNHILL RIDERS C,C. 3:32.10 2:52.40 6:50.82 5:13.69 6:58.67 25:27.68 4:15.84

42 17 IRIARTE ODRIOZOLA Markel Elite LAGUN ONAK, TX.ELK 3:28.74 2:41.74 7:49.75 5:06.72 6:42.50 25:49.45 4:37.61

43 45 LASKURAIN GEZALAGA Aitor Máster 30 3:30.80 2:48.06 6:54.40 5:27.11 7:28.74 26:09.11 4:57.27

44 54 IRAOLAGOITIA GALLASTEGUI Azibar Máster 40 MENDAROKO TXIRRINDULARI ELKART 3:25.16 2:56.05 7:44.88 5:11.44 7:04.01 26:21.54 5:09.70

45 67 PEREZ MARTINEZ Unax Cadete OREKA CYCLING SPACE 3:44.68 2:47.16 6:57.74 5:49.31 7:17.82 26:36.71 5:24.87

46 70 GUILLÉN MATEOS Elisabeth E-Bike F. AEM KP - E-LOWING 3:29.70 3:30.97 7:07.78 5:19.66 7:17.54 26:45.65 5:33.81

47 34 BELLIDO CLAVER Loyola Máster 30 3:30.00 2:44.48 7:14.52 5:30.71 8:17.79 27:17.50 6:05.66

48 20 SAN MARTÍN CARO Asier Elite 3:23.91 3:00.05 7:31.28 5:55.45 8:04.14 27:54.83 6:42.99

49 15 BENEITEZ ARROYO Diego Elite MIRIBILLA CYCLING 3:25.02 2:48.32 6:44.84 5:20.65 9:54.43 28:13.26 7:01.42

50 49 SENDEROS DE LA PRESA Julen Máster 30 3:41.09 3:15.44 7:51.96 6:03.95 8:05.01 28:57.45 7:45.61
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Clt Dor. Apellidos y nombre Categoría Club Clasificatoria TC 1 TC 2 TC 3 TC 4 Tiempo Diferencia

51 29 BURGOA URRUTIKOETXEA Mikel Junior MIRIBILLA BTT 3:44.81 3:09.83 8:30.81 5:53.70 8:26.86 29:46.01 8:34.17

52 12 GARCIA DIEZ Jaime Elite CLUB BTT ALGAIREN 3:47.44 3:25.20 8:18.41 6:30.33 8:24.32 30:25.70 9:13.86

53 19 ARZOZ IBÁÑEZ Ciro Elite CD ANCIN FREELAND 3:48.70 2:55.58 8:49.41 6:14.37 8:57.26 30:45.32 9:33.48

54 4 CASAO ORNA Alberto Elite BTT ALGAIREN 3:58.76 3:51.56 7:58.74 6:06.59 8:57.43 30:53.08 9:41.24

55 18 ARZOZ IBÁÑEZ Josué Elite CD ANCIN FREELAND 3:38.10 8:05.42 6:55.41 5:25.81 7:05.40 31:10.14 9:58.30

56 84 SERMANN Luciano E-bike 4:16.95 3:01.46 10:26.06 6:00.91 7:43.78 31:29.16 10:17.32

57 82 ARRASTIA ANDIA Iñaki E-bike 4:16.95 3:12.66 11:12.29 5:49.88 7:29.44 32:01.22 10:49.38

58 23 LÓPEZ ROITEGUI Diego Elite 3:52.46 3:19.64 9:04.54 6:31.60 9:24.23 32:12.47 11:00.63

59 62 PEREZ SAEZ Javier Máster 50 VELOBUR 3:56.00 3:16.92 12:55.59 5:32.14 7:32.38 33:13.03 12:01.19

60 28 ADAN ANTOLIN Erik Junior GRAVITY DONWHILL RIDERS 3:53.79 2:51.99 6:44.97 5:16.08 14:57.10 33:43.93 12:32.09

61 59 ESPINOSA GONZÁLEZ Joseba Máster 40 DHEH 3:50.59 3:18.40 10:51.18 6:33.14 9:23.20 33:56.51 12:44.67

62 22 ROY AZNAR Marcos Elite BTT ALGAIREN 3:55.53 3:18.41 8:42.70 6:51.33 11:55.19 34:43.16 13:31.32

63 60 ALDANA ESTEBAN Miguel Angel Máster 50 BTTZARAGOZA, C.C. 4:11.25 3:32.36 9:51.99 7:05.94 10:08.07 34:49.61 13:37.77

64 13 ESNAOLA ARAKISTAIN Erik Elite LAGUN ONAK TX. E. 3:30.99 2:45.33 6:58.13 5:20.69 16:48.42 35:23.56 14:11.72

65 80 IZQUIERDO MAYORGA David E-bike 3:39.30 3:13.36 8:11.91 5:47.18 17:48.89 38:40.64 17:28.80

66 52 FRANCO ARROYO Carlos Máster 40 O RING ASZ 4:14.69 9:07.21 11:00.25 7:24.13 12:02.69 43:48.97 22:37.13

67 68 BLANCH DANIEL Julia F.Elite CC VILAJUIGA- EOBIKES 4:13.90 6:03.01 12:35.64 8:38.68 13:24.73 44:55.96 23:44.12

Ausentes - TC 1

10 TABAR MUNARRIZ Unai Elite ITURROTZ, CLUB DEPORTIVO CICLI 4:16.95

24 CASTAÑEDA ETXEBARRIA Unai Elite 4:16.95

30 ARROYO LANZ David Junior BIRAKA 4:16.95

31 SERROUKH ZAMANI Zakaria Junior FOLGATEL CC 4:16.95

32 SANZ SERRANO David Máster 30 4:16.95

37 PAJARES CHIMENO Gontzal Máster 30 GRAVITY DONWHILL RIDERS 4:16.95

41 LIZARRALDE LAZKANO Koldo Máster 30 4:05.13

55 GONZALO LÓPEZ Juan José Máster 40 KDDS RIOJANAS 4:16.95

66 AIESTARAN INTXAUSTI Eneko Cadete LOINAZ T.E. 3:46.63

69 MURUAGA MONASTERIO Onintza F.Elite ZORRIBIKE 4:16.95

72 SOLANO DOMENECH Felipe E-bike CCSARRIA 4:16.95

77 GARRUES GARCIA Ivan E-bike LIZARTRIAL 4:16.95

Abandonos - TC 2

46 AGUEDA OYARZABAL Antton Máster 30 3:28.98 2:51.97

Ausentes - TC 3

14 IRIARTE DAVILA Gorka Elite LAGUN ONAK BTT 3:27.54 2:36.20 8:54.52

48 GASTÓN LÓPEZ Mikel Máster 30 3:34.87 3:14.95 8:16.46

58 SANCLADUIO SALVADOR Mario Máster 40 4:16.94 4:01.22 9:58.21

Ausentes - TC 4

21 PEREZ LANDA Erick Elite 3:35.19 2:52.72 7:39.29 6:05.47

43 BENJAMIN AGUIRRE Ibarrart Máster 30 4:03.41 3:34.92 8:44.60 7:33.53

44 MATTHIEU AGUIRRE Ibarrart Máster 30 3:51.21 3:28.39 8:30.65 6:54.57

  Scratch Mujer  

1 70 GUILLÉN MATEOS Elisabeth E-Bike F. AEM KP - E-LOWING 3:29.70 3:30.97 7:07.78 5:19.66 7:17.54 26:45.65

2 68 BLANCH DANIEL Julia F.Elite CC VILAJUIGA- EOBIKES 4:13.90 6:03.01 12:35.64 8:38.68 13:24.73 44:55.96 18:10.31

Ausentes - TC 1

69 MURUAGA MONASTERIO Onintza F.Elite ZORRIBIKE 4:16.95
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